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Désignation.

Caractéristiques.

Attributs techniques.

Carré de sortie extérieur (mm)

Largeur mm (b)

T. attachement carré extérieur

Hauteur mm (h)
Longueur mm (L)
S

24,5 x 28 mm

22 x 28 mm

Fiche produit
15.11.2024

Adaptateur pour embouts

7370/100

Réf. n°®

58291100

GTIN 4018754239757

Modeéle

7370/100

Adaptateur a insérer Porte Outil 22 x 28mm Sortie 24,5 x 28mm

* permet d'utiliser les embouts a carré femelle 24,5 x 28 mm sur les clés
dynamomeétriques a carré femelle 22 x 28 mm
» Attention! Modification des valeurs de réglage de la clé dynamométrique <!-- (voir
remarque p. [170524]) -->

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

85

33

30

165

55

33

0.299475 dm3
58291100

0,424

0,000

0,004
4018754239757
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

421g



Fiche produit
15.11.2024

Variantes.

Réf. n° n°® de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN

Adaptateur a insérer Porte Outil 22 x

58291100 73707100 28mm Sortie 24,5 x 28mm

4018754239757

Code GTIN.

4”01 8754 239757H
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